GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 648– Segunda Quinzena de Novembro de 2022

Sousa/PB - Quinta, 08 de Dezembro de 2022

0

GAZETA DE SOUSA
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 648 – Segunda Quinzena de Novembro de 2022 Sousa/PB – Quinta, 08 de Dezembro de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº. 188/2022/PMS-GAB

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SOUSA,

no uso das atribuições que lhe confere o art.

50, inciso I, Alínea “a” e inciso III, alínea “e”

da Lei Orgânica do Município c/c o art. 10,

inciso I, da Lei Complementar nº. 008, de 1º

de outubro de 1998, com as alterações

introduzidas pela Lei Complementar nº. 26,

de 15 de dezembro de 2003, resolve,

E X O N E R A R

MARIA ELIZANTANIA DANTAS DE

MAGALHÃES, do cargo de Escritório de

Rep. do Município de Sousa em JP, Símbolo

DAI, integrante do quadro de provimento em

comissão do Gabinete do Prefeito, e,

N O M E A R

VANESSA GONÇALVES HONÓRIO, para

exercer o cargo de Direção do Escritório de

Rep. do Município de Sousa em JP, Símbolo

DAI, integrante do quadro de provimento em

comissão do Gabinete do Prefeito, até ulterior

deliberação.

Sousa, 01 novembro de 2022

FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA

Prefeito